紫外线灯管型号规格20w30w40w杀菌消毒灯-郎特科技
产品名称 紫外线灯管型号规格20w30w40w杀菌消毒灯-
郎特科技
公司名称 深圳市郎特科技有限公司
价格 22.00/支
规格参数 规格:T8
使用范围:杀菌消毒
波长:UVC245nm
公司地址 深圳市宝安区兴华路106号
联系电话 0755-2988970 13823563848
产品详情
紫外线灯管型号规格20w30w40w杀菌消毒灯-郎特科技
当今，新冠疫情肆虐全球，要做好卫生防护，平时做好生活环境卫生就显得很重要了。郎特科技紫外线
灯管杀菌消毒，效果好。利用紫外线消毒杀菌功能，可以对我们生活的环境物体表面、空间空气进行杀
毒，操作简单，方便安全，收到立竿见影的效果。常见有30w紫外线灯管杀菌消毒，和40w紫外线灯管杀
菌消毒灯
一、紫外线灯管型号规格
UVC波段，波长200～275nm，又称为短波灭菌紫外线。它与细菌效率曲线的峰值波长（265nm）非常接
近
，所以当253.7nm辐射达到一定值时，可对肠道病菌，黄曲霉菌和HBsAg（乙型肝炎表面抗原）等病菌在
较短时间内被灭。紫外线杀菌灯发出的就是UVC短波紫外线。
1.紫外线灯管T8系列
  型     号      不带针脚长度      总功率功率     使用面积
LT-T860UVC20W        588               20W          5-6平方米
LT-T890UVC30W        895               30W          9-10平方米
LT-T8120UVC40W       1198              40W          12-15平方米
2.紫外线灯管T5系列
   型    号      不带针脚长度      总功率功率     使用面积
LT-T530UVC8W         249               8W           0.8-0.9平方米
LT-T560UVC14W        549               14W          4-5平方米
LT-T590UVC21W        845               21W          5-6平方米
LT-T5120UVC28W       1148              28W          9-10平方米
产品特点：
1、长寿命设计，有效寿命达8000小时；
2、采用优质高纯度石英玻璃管，紫外线透过率≥90%；
3、超低汞技术，汞含量≤5mg，达欧盟标准；